

Noga Design 2006 K/S

Klattrup Bygade 30

7000 Fredericia

CVR-nr. 29389047

Årsrapport 2018

Godkendt på kommanditselskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noga Design 2006 K/S
Klattrup Bygade 30
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29389047

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Henriksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af designprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket af kommanditselskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at kommanditselskabet skal afvikles.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.261)	(18.704)
Andre finansielle omkostninger	3	(5.149)	(4.962)
Årets resultat		(13.410)	(23.666)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.410)	(23.666)
		(13.410)	(23.666)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.683	2.928
Andre tilgodehavender		<u>2.237</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.920</u>	<u>2.928</u>
Likvide beholdninger		<u>283</u>	<u>5.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.203</u>	<u>8.754</u>
Aktiver		<u>5.203</u>	<u>8.754</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		2.723.250	2.718.449
Overført overskud eller underskud		<u>(2.912.429)</u>	<u>(2.899.019)</u>
Egenkapital		<u>(139.179)</u>	<u>(130.570)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld		<u>131.382</u>	<u>126.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.382</u>	<u>139.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.382</u>	<u>139.324</u>
Passiver		<u>5.203</u>	<u>8.754</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.718.449	(2.899.019)	(130.570)
Øvrige egenkapitalposter	0	4.801	0	4.801
Årets resultat	0	0	(13.410)	(13.410)
Egenkapital ultimo	50.000	2.723.250	(2.912.429)	(139.179)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at kommanditselskabet skal afvikles. Kommanditselskabet fortsætter derfor ikke driften.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.135	4.934
Renteomkostninger i øvrigt	<u>14</u>	<u>28</u>
	<u>5.149</u>	<u>4.962</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>63.916</u>
Kostpris ultimo	<u>63.916</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(63.916)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(63.916)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
